ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2022 - PR 18/202218/202201/06/2022Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuiçõesque lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípiosordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado peloPregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CENTER MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (7920)1 MÓVEIS PARA SALA DO CLÍNICO GERAL UNI 1,00  0,0000     5.545,00 5.545,002 MÓVEIS PARA SALA DE PEDIATRIA UNI 1,00  0,0000     1.287,00 1.287,003 MÓVEIS PARA RECEPÇÃO UNI 1,00  0,0000     1.337,00 1.337,004 MÓVEIS PARA SALA DE GINECOLOGIA UNI 1,00  0,0000     2.772,00 2.772,005 MÓVEIS PARA SALA DE PROCEDIMENTOS UNI 1,00  0,0000     7.623,00 7.623,006 MÓVEIS PARA SALA DE TRIAGEM UNI 1,00  0,0000     4.752,00 4.752,00Total do Fornecedor: 23.316,00Total Geral: 23.316,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/20228/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL15/06/2022Aquisição de móveis sob medida.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   15   de  Junho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE